招标人将认为该项目的价款已包括在工程量清单其他项目中。投

标人在工程量清单（措施项目除外）中多报的项目发包人将不予

接受，并将被视为重大偏差，按废标处理。 

2、投标人填写的项目编码、项目名称、项目特征、计量单位、工

程量必须与招标人提供的一致，不一致的按废标处理（明显文字

错误的除外）。 

3、招标人在工程量清单中所列出的价格（包括暂列金额、暂估价

等），投标人不得修改。否则，将被认定为无效标。 

3.2.3 
最高投标限价、投标工

程成本警戒线 

本项目最高投标限价为：人民币大写肆佰玖拾陆万零叁佰零肆元

玖角贰分（小写¥4960304.92 元）。 

投标人的投标报价不得超过最高投标限价。 

3.3.1 投标有效期 投标截止之日起 60 日历天 

3.4.1 投标保证金 

一、投标保证金的交纳 

投标保证金的形式：投标保证金应是银行支票或汇票或电子保函

(省综合金融服务平台或铜仁市电子金融保证平台出具)。 

（一）投标保证金是现金、银行支票或汇票： 

现金、支票或汇票须从投标人基本账户转出。 

投标保证金的金额：叁万元整（人民币） 

递交时间：投标截止时间前（以到账时间为准） 

投标保证金递交地点：铜仁市公共资源交易中心松桃分中心；